POSA RAPIDA
Applicabile sia all’interno che all’esterno, garantisce una sigillatura veloce
e sicura sui più comuni supporti.
SOSTENIBILE
L’assenza di pellicola di separazione comporta una minor quantità di ri-
fiuti da smaltire.
NASTRO MONOADESIVO UNIVERSALE
SENZA PELLICOLA DI SEPARAZIONE
1 supporto: pellicola in PE
2 collante: acrilico reticolato UV senza solventi
3 armatura: griglia di rinforzo in poliestere
4 collante: acrilico reticolato UV senza solventi
COMPOSIZIONE
DATI TECNICI
CODICI E DIMENSIONI
CODICE B L B L
[mm] [m] [in] [ft]
SPEEDY50XL 50 50 1.9 164 12
SPEEDY60 60 25 2.4 82 10
SPEEDY100 100 25 3.9 82 6
SPEEDY150 150 25 5.9 82 4
SPEEDY300 300 25 11.8 82 2
Proprietà normativa valore USC units
Spessore AFERA 5006 0,25 mm 10 mil
Forza di adesione su OSB a 90° dopo 10 minuti EN 29862 4,8 N/10 mm 2.6 lbf/in
Forza di adesione su OSB a 180° dopo 10 minuti EN 29862 11,0 N/10 mm 6.3 lbf/in